
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

8 сесії міської ради 

 
 

   12 серпня 2016  року        Старокостянтинів         № 26 п. 7   

 

Про продовження терміну дії 

сервітутного землекористування 

 

 

Розглянувши звернення ФОП Губенка Андрія Віталійовича, інші подані матеріали 

та керуючись ст.ст.98-101 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити терміном на десять років сервітутне землекористування 

розташованою по вул. Острозького, 9, бокс 4 земельною ділянкою Старокостянтинівської 

міської ради площею 11,3 м.кв.  

2. ФОП Губенку Андрію Віталійовичу, в інтересах якого встановлено сервітутне 

землекористування, укласти договір сервітутного землекористування та здійснювати 

плату в розмірі 889,23 грн. в рік. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


